ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO ARTISTICA MUSICAL DOS TRÊS DO
NORDESTE PARA ABRILHANTAR O FESTIVAL LITERÁRIO QUE SERÁ REALIZADO NA

PRAÇA DE EVENTOS SITUADA NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE CARAÚBAS NO DIA 20

DE NOVEMBRO DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00032/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não

Vinculados de Impostos: 20900 – SEC DE TURISMO, CULTURA, DESPO

20900.04.122.0014.2041 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA, DESPORTOS E L 500 Recursos não Vinculados de Impostos 3.3.90.39.00.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 20900.27.813.0029.2044 –

PROMOVER EVENTOS POPULARES 500 Recursos não Vinculados de Impostos 3.3.90.39.00.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT

Nº 43201/2025 - 12.11.25 - EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA - R$
60.000,00.